No Ato do Prefeito de nº 202/2024, do processo administrativo nº 8601/2021.  

Onde se lê:  

“...1) AUTORIZO a Prorrogação do Contrato nº 136/2022, firmado com COMERCIAL 
DE ALIMENTOS NUTRIVIP DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.817.246/0001-
49, no valor total de R$ 28.751.436,24 (vinte e oito milhões, setecentos e cinquenta e 
um mil, quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e quatro centavos),... 

...2) AUTORIZO a Prorrogação do Contrato nº 137/2022, firmado com GRANFOOD 
ALIMENTOS EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ nº 07.798.373/0001-07, no valor total de 
R$ 4.187.821,56 (quatro milhões, cento e oitenta e sete mil, oitocentos e vinte e um 
reais e cinquenta e seis centavos),...” 

Leia-se:  

“...1) AUTORIZO a Prorrogação do Contrato nº 136/2022, firmado com COMERCIAL 
DE ALIMENTOS NUTRIVIP DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.817.246/0001-
49, no valor total de R$ 84.910.803,49 (oitenta e quatro milhões, novecentos e dez 
mil, oitocentos e três reais e quarenta e nove centavos),... 

...2) AUTORIZO a Prorrogação do Contrato nº 137/2022, firmado com GRANFOOD 
ALIMENTOS EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ nº 07.798.373/0001-07, no valor total de 
R$ 5.999.456,65 (cinco milhões, novecentos e noventa e nove mil, quatrocentos e 
cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos),...” 

Osasco, 08 de janeiro de 2025  

GERSON PESSOA 

- Prefeito - 

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 6    Osasco, 10 de janeiro de 2025

ATO DO PREFEITO

[...]

REIS – CNPJ nº 52.045.566/0001-33, bem como ADJUDICO e HOMOLOGO o Pregão 
Eletrônico de nº 90.004/2024 para registro de preços para fornecimento de sacos de lixo à 
licitante vencedora: 

TROIKA DISTRIBUIÇÃO LTDA – CNPJ nº 32.608.866/0001-76; 

Lote 01 pelo valor total de R$ 1.279.778,12 (um milhão, duzentos e setenta e nove mil, 
setecentos e setenta e oito reais e doze centavos); 

Lote 02 pelo valor total de R$ 141.968,31 (cento e quarenta e um mil, novecentos e 
sessenta e oito mil e trinta e um centavos)   

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à SECOL para as providências cabíveis.